Canli Cerrahiler Esliginde

HoLEP KURSU

14 Kasim 2022, Pazartesi

istanbul Okan Universitesi Hastanesi

Kurs Koordinatori
Prof. Dr..Murat Arslan

Katihm 25 Kisi ile sinirhdr.
Basvuru igin:
Kurs Sekreteri: Dr. Ali Yildiz E-posta: ali.yildiz.88@gmail.com - Tel: 05383131312
TUD Sekreteryasi E-posta: uroturk@uroturk.org.tr - Tel: (212) 232 46 89 - (212) 241 76 62




09:15
09:30-10:15

09:30-09:45
09:45-10:00
10:00-10:15
10:15-10:30
10:30-13:00

13:00- 14:00
14:00-15:30

15:30- 15:45
15:45-16:30

15:45-16:00
16:00-16:15
16:15-16:30
16:30-16:45

PROGRAM

Acilis Konusmasi ve Tanisma

Bilimsel Teorik Oturum-1

Moderator: Metin Oztiirk, Liitfi Tung

BPH'In cerrahi tedavisinde kilavuzlar ne diyor?

Cenk Giirbiiz

HoLEP icin Enstriimanlar ve Ameliyathane Hazirli§i  Erkan Erbay

HoLEP Teknigimiz ve Literatir Esliginde Sonuclarimiz AliYildiz

Kahve Arasi

Canh Cerrahi Oturumu-1

Moderator: Bilal Eryildirim

HoLEP: Murat Arslan

Yemek Arasi

Canhi Cerrahi Oturumu-2

Moderator: Bilal Eryildirim

HoLEP: Murat Arslan

Kahve Arasi

Bilimsel Teorik Oturum-2

Moderator: Metin Oztiirk, Liitfi Tung

BPH tedavisinde Altin Standart degisiyor mu?
HoLEP Cerrahisinde Komplikasyonlar ve Tedavi
Kursun degerlendirilmesi ve interaktif tartisma
Sertifikalarin Verilmesi ve Kapanis

Kurs Koordinatorii
Prof. Dr. Murat Arslan

Serkan Akdemir
Murat Arslan



